[bookmark: _GoBack]
[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2025 № 218
с. Нюксеница

О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 20.12.2023 № 587 «О работе в государственной информационной системе «Модуль исполнения контрактов Вологодской области»»

В связи с изменениями наименований заказчиков,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 20.12.2023 № 587 «О работе в государственной информационной системе «Модуль исполнения контрактов Вологодской области»» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа                                          А.С.Тропин

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации
Нюксенского
муниципального округа
от 04.07.2025 № 218

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации
Нюксенского
муниципального округа
от 20.12.2023 № 587

ПЕРЕЧЕНЬ
заказчиков Нюксенского муниципального округа,
использующих в работе информационную систему
«Модуль исполнения контрактов»

	№
п/п
	Наименование заказчика

	1
	2

	1
	Администрация Нюксенского муниципального округа

	2
	Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа

	3
	Контрольно-счётная комиссия Нюксенского муниципального округа

	4
	Финансовое управление администрации Нюксенского муниципального округа

	5
	Управление образования администрации Нюксенского муниципального округа

	6
	Комитет земельно-имущественных отношений администрации Нюксенского муниципального округа

	7
	Муниципальное учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Нюксенского муниципального округа "

	8
	Бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – Нюксенский детский сад»

	9
	Бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Городищенский детский сад"

	10
	Бюджетное общеобразовательное учреждение "Нюксенская начальная общеобразовательная школа"

	11
	Бюджетное общеобразовательное учреждение "Нюксенская средняя общеобразовательная школа"

	12
	Бюджетное общеобразовательное учреждение "Городищенская средняя общеобразовательная школа"

	13
	Бюджетное общеобразовательное учреждение "Игмасская основная общеобразовательная школа"

	14
	Бюджетное общеобразовательное учреждение "Левашская основная общеобразовательная школа"

	15
	Бюджетное общеобразовательное учреждение "Лесютинская основная общеобразовательная школа"

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Нюксенская детская музыкальная школа"

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Нюксенская спортивная школа"

	18
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Нюксенский районный дом творчества"

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Нюксенский краеведческий музей"

	20
	Муниципальное автономное учреждение культуры "Нюксенский центр культурного развития"

	21
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Нюксенский центр традиционной народной культуры"

	22
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры и туризма "Нюксенский этнокультурный центр Пожарище"

	23
	Муниципальное казенное учреждение культуры "Нюксенская централизованная библиотечная система"

	24
	Муниципальное казенное учреждение «Межведомственная централизованная бухгалтерия Нюксенского муниципального округа»

	25
	Нюксенский территориальный отдел

	26
	Муниципальное предприятие «Водоканал»

	27
	Муниципальное бюджетное учреждение «Нюксеницаавтотранс»

	28
	Муниципальное бюджетное учреждение «Служба ЖКХ и благоустройства»

                                                                                                            ».

image1.jpeg